編號 標案名稱 服務範圍 投標家數 得標廠商 訂約日期 履約日期 工程契約金額(千元) 委託件數 委託工程名稱 委託金額(元) 已委託比例 備註

1
111-112年度臺東縣成功鎮、⻑濱鄉、東河鄉、綠島鄉

地區水土保持工程委託設計及監造技術服務
臺東縣成功鎮、⻑濱鄉、東河鄉、綠島鄉地區 3 奕僑工程顧問有限公司 110.12.03 111.01.01~112.12.31 46,159 9

1. 農東成012農路改善工程

2. 農東濱224農路改善工程

3. 東河鄉興昌村北八里段農路改善工程

4. 成功新港、農東成003、重安新都威農路改善工程

5. 東河鄉都蘭村郡界及八里舊部農路改善工程

6. 竹湖村農東濱225及樟原村中溪13鄰農路改善工程

7. 農東成002農路改善工程

8. ⻑濱鄉寧埔村八桑安農路改善⼯程

9. 農東河034農路2期改善工程

35,502,602 77%

1. 同⼀標案中如有分案⾦額差距過⼤情形時請說明事

由：

    □委託案件設計進度明顯落後

    □委託案件單件⼯程⾦額較高

    □其他：

2. 其他補充說明：

2
111-112年度臺東縣大武鄉、太麻里鄉、金峰鄉、達仁

鄉地區水土保持工程委託設計及監造技術服務
臺東縣大武鄉、太麻里鄉、金峰鄉、達仁鄉地區 3 漢璟工程顧問有限公司 110.12.02 111.11.01~112.12.31 46,159 11

1. 尚武金龍湖滯洪保水改善工程

2. 太麻里鄉香蘭村溪頭農路改善工程

3. 魯拉克斯農路改善工程

4. 新興農東金202及嘉蘭農東金214農路改善工程

5. 吉那伐那伐農路改善工程

6. 大武鄉摩卡場農路改善工程

7. 大竹本部農路改善工程

8. 太麻里鄉華源村8鄰支線及南坑村農路改善工程

9. 太麻里鄉香蘭農路改善工程

10. 太麻里鄉農東太金050往農東金005農路改善工程

11. 農東達203農路及鄰近道路改善工程

43,575,339 94%

1. 同⼀標案中如有分案⾦額差距過⼤情形時請說明事

由：

    □委託案件設計進度明顯落後

    □委託案件單件⼯程⾦額較高

    □其他：

2. 其他補充說明：

3
111-112年度臺東縣卑南鄉、鹿野鄉、臺東市、蘭嶼鄉

地區水土保持工程委託設計及監造技術服務
臺東縣卑南鄉、鹿野鄉、臺東市、蘭嶼鄉地區 4 森堡工程技術顧問有限公司 110.12.02 111.01.01~112.12.31 46,159 6

1. 農東市003農路改善工程

2. 農東卑058農路改善工程

3. 泰安村19鄰大巴六九、美農村舊班鳩農路改善工程

4. 鹿野鄉瑞和村寶華農路改善工程

5. 農東卑055農路改善工程

6. 臺東種畜繁殖場場區農路改善工程

26,838,152 58%

1. 同⼀標案中如有分案⾦額差距過⼤情形時請說明事

由：

    □委託案件設計進度明顯落後

    □委託案件單件⼯程⾦額較高

    □其他：

2. 其他補充說明：

4
111-112年度臺東縣關山鎮、延平鄉、海端鄉、池上鄉

地區水土保持工程委託設計及監造技術服務
臺東縣關山鎮、延平鄉、海端鄉、池上鄉地區 4 尚強技術顧問有限公司 110.12.03 111.01.01~112.12.31 46,159 7

1. 農東延202農路改善工程

2. 延平鄉鸞山村農東延006道路改善工程

3. 崁頂村農東海221、222及廣原村大埔2鄰農路改善工

程

4. 延平鄉紅葉村2鄰農路改善工程

5. 池上鄉萬安村新富農路改善工程

6. 關山鎮新福里東明農路改善工程

7. 農東池051農路改善工程

29,044,142 63%

1. 同⼀標案中如有分案⾦額差距過⼤情形時請說明事

由：

    □委託案件設計進度明顯落後

    □委託案件單件⼯程⾦額較高

    □其他：

2. 其他補充說明：

5
111-112年度臺東縣縱谷線等地區水土保持工程委託設

計及監造技術服務

臺東縣延平鄉、鹿野鄉、關山鎮、池上鄉、海端鄉等地

區及其它甲方指定區域
5 造齊工程顧問有限公司 110.12.30 110.12.30~112.12.31 45,000 6

1. 金峰鄉正興部落安全排水改善工程

2. 鹿野瑞豐邊坡防護工程

3. 鹿野鄉瑞和村南興橋旁蝕溝控制工程

4. 加鹿溪防砂壩改善工程

5. 龍泉溪防砂設施加強工程

6. 加拿水溪支流武陵野溪治理工程

37,270,179 83%

1. 同⼀標案中如有分案⾦額差距過⼤情形時請說明事

由：

    □委託案件設計進度明顯落後

    □委託案件單件⼯程⾦額較高

    □其他：

2. 其他補充說明：

6
111-112年度臺東縣南迴線等地區水土保持工程委託設

計及監造技術服務

臺東縣太麻里鄉、金峰鄉、大武鄉、達仁鄉等地區及其

它甲方指定區域
5 森堡工程技術顧問有限公司 110.12.31 110.12.31~112.12.31 45,000 5

1. 泰安坑東縣DF052整治二期工程

2. 目日開安全排水改善二期工程

3. 金崙溪魯拉克斯吊橋下游右岸治理工程

4. 大武鄉大鳥村雅肋集安全排水改善工程

5. 大武鄉愛國蒲東縣DF164坑溝整治工程

29,803,439 66%

1. 同⼀標案中如有分案⾦額差距過⼤情形時請說明事

由：

    □委託案件設計進度明顯落後

    □委託案件單件⼯程⾦額較高

    □其他：

2. 其他補充說明：

7
111-112年度臺東縣海岸線等地區水土保持工程委託設

計及監造技術服務

臺東縣東河鄉、成功鎮、⻑濱鄉等地區及其它甲⽅指定

區域
4 弘郁工程技術顧問有限公司 110.12.31 110.12.31~112.12.31 45,000 3

1. 城山溪上游蝕溝整治工程

2. 東縣DF154上游加強工程

3. 城仔埔溪加強維護工程

8,521,384 19%

1. 同⼀標案中如有分案⾦額差距過⼤情形時請說明事

由：

    □委託案件設計進度明顯落後

    □委託案件單件⼯程⾦額較高

    □其他：

2. 其他補充說明：

8
111-112年度臺東縣臺東市等地區水土保持工程委託設

計及監造技術服務

臺東縣臺東市、卑南鄉、綠島鄉、蘭嶼鄉等地區及其它

甲方指定區域
3 漢璟工程顧問有限公司 110.12.31 110.12.31~112.12.31 45,000 4

1. 十股安全排水加強工程

2. 溫泉村鎮樂8鄰安全排水四期工程

3. 卑南鄉美農村19鄰安全排水改善工程

4. 卑南鄉鎮樂10鄰安全排水邊坡加強及富源11鄰原有滯

洪池護坡改善工程

16,592,606 37%

1. 同⼀標案中如有分案⾦額差距過⼤情形時請說明事

由：

    □委託案件設計進度明顯落後

    □委託案件單件⼯程⾦額較高

    □其他：

2. 其他補充說明：

9
110-111年度臺東縣縱谷地區農村建設工程委託設計監

造技術服務

本案工作地點為甲方業務轄管範圍，包含 臺東縣縱谷地

區(含鹿野鄉、延平鄉、關山鎮、海端鄉、池上鄉)等地區

及其它甲方指定區域

2 造齊工程顧問有限公司 110.10.29 110.10.29~111.12.31 50,000 1 1. 鹿野鄉永安及瑞隆農村聚落環境改善工程 8,076,254 16%

1. 同⼀標案中如有分案⾦額差距過⼤情形時請說明事

由：

    □委託案件設計進度明顯落後

    □委託案件單件⼯程⾦額較高

    □其他：

2. 其他補充說明：

10
110-111年度臺東縣縱谷線大規模崩塌等地區水土保持

工程委託設計及監造技術服務

臺東縣池上鄉、關山鎮、海端鄉、延平鄉、鹿野鄉、卑

南鄉、臺東市等地區及其它甲方指定區域
3 森堡工程技術顧問有限公司 110.11.15 110.11.15~111.12.31 45,000 6

1. 111年臺東縣縱谷線定期預約緊急處理與維護工程

2. 111年臺東縣海岸線定期預約緊急處理與維護工程

3. 池上鄉振興5鄰邊坡排水二期工程

4. 延平D002大規模崩塌區坡面整治工程

5. 加樂部落邊坡及排水改善工程

6. 延平鄉T001崩塌地源頭處理工程

28,892,852 64%

1. 同⼀標案中如有分案⾦額差距過⼤情形時請說明事

由：

    □委託案件設計進度明顯落後

    □委託案件單件⼯程⾦額較高

    □其他：

2. 其他補充說明：

11
110-111年度臺東縣南迴線大規模崩塌等地區水土保持

工程委託設計及監造技術服務

臺東縣大武鄉、太麻里鄉、金峰鄉、達仁鄉、卑南鄉、

台東市等地區及其它甲方指定區域
3 森堡工程技術顧問有限公司 110.11.13 110.11.13~111.12.31 45,000 4

1. 111年臺東縣南迴線定期預約緊急處理與維護工程

2. 大鳥社區北側坑溝排水改善工程

3. 太麻里鄉多良部落邊坡及坑溝排水加強工程

4. 金峰鄉D002新興崩塌防治護坡及排水工程

30,132,237 67%

1. 同⼀標案中如有分案⾦額差距過⼤情形時請說明事

由：

    □委託案件設計進度明顯落後

    □委託案件單件⼯程⾦額較高

    □其他：

2. 其他補充說明：

111年度水土保持局臺東分局委託設計及監造技術服務契約公開資訊
統計至：111/09/01止

12
109-111年度臺東縣卑南鄉、太麻里鄉等地區農村建設

工程委託設計監造技術服務

本案工作地點為甲方業務轄管範圍，包含 臺東縣卑南

鄉、太麻里鄉等地區及其它甲方指定區域。
1 弘郁工程技術顧問有限公司 109.08.14 109.08.14~111.12.31 50,000 3

1. 卑南鄉美農及初鹿社區生活聚落周邊環境改善工程

2. 太麻里鄉華源社區海景軸線環境營造工程

3. 卑南鄉明峰社區農村食農體驗新亮點環境改善工程

18,099,883 36%

1. 同⼀標案中如有分案⾦額差距過⼤情形時請說明事

由：

    □委託案件設計進度明顯落後

    □委託案件單件⼯程⾦額較高

    □其他：

2. 其他補充說明：

13
109-111年度臺東縣池上鄉、鹿野鄉等地區農村建設工

程委託設計監造技術服務

本案工作地點為甲方業務轄管範圍，包含 臺東縣池上

鄉、鹿野鄉等地區及其它甲方指定區域。
2 造齊工程顧問有限公司 109.08.14 109.08.14~111.12.31 50,000 6

1. 池上鄉富興社區生活環境改善工程

2. 關山鎮月眉及德高社區農村道路改善工程

3. 鹿野鄉永安暨大原地區農村周邊環境改善工程

4. 鹿野高台農村體驗周邊環境改善工程

5. 鹿野鄉農村體驗場域景觀節點及食農教育環境改善工

程

6. 延平鄉鸞山及永康地區農村體驗環境改善工程

41,416,373 83%

1. 同⼀標案中如有分案⾦額差距過⼤情形時請說明事

由：

    □委託案件設計進度明顯落後

    □委託案件單件⼯程⾦額較高

    □其他：

2. 其他補充說明：

14
109-111年度臺東縣東河鄉、⻑濱鄉等地區農村建設⼯

程委託設計監造技術服務

本案工作地點為甲方業務轄管範圍，包含 臺東縣東河

鄉、⻑濱鄉等地區及其它甲⽅指定區域。
1 漢璟工程顧問有限公司 109.08.14 109.08.14~111.12.31 50,000 5

1. 大武鄉南興舊國小環境營造工程

2. 大武鄉大鳥社區入口空間及周邊環境營造工程

3. 大武鄉大鳥社區入口空間亮點環境營造工程

4. 成功鎮都歷及和平社區環境改善工程

5. 大武鄉尚武社區太湖及古庄農村道路改善工程

33,527,822 67%

1. 同⼀標案中如有分案⾦額差距過⼤情形時請說明事

由：

    □委託案件設計進度明顯落後

    □委託案件單件⼯程⾦額較高

    □其他：

2. 其他補充說明：

	111年度水土保持局臺東分局委託設計及監造技術服務契約公開資訊